Сторони, уклали цю додаткову угоду до договору від «02» березня
2021р. № 36 про таке (далі - Угода):
1. Внести зміни до додатку 1 Договору та викласти в новій
редакції, що додається до додаткової угоди.
2. В пункті 2.1. Договору внести зміни та викласти в наступній
редакції:
Сума Договору становить 40996 грн. 00 коп. (Сорок тисяч
дев’ятсот дев’яносто шість грн. 00 коп.) без ПДВ, у тому числі:
за рахунок коштів загального фонду: 22516 грн. 00 коп. (Двадцять
дві тисячі п'ятсот шістнадцять грн. 00 коп.) без ПДВ
за рахунок спеціального фонду: 18480 грн. 00 коп. (Вісімнадцять
тисяч чотириста вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ
3. В пункті 2.1. Договору зменшити суму договору на 8 грн. 00 коп.
(Вісім грн. 00 коп.) без ПДВ.
Загальна сума договору складає 40988 грн. 00 коп. (Сорок тисяч
дев’ятсот вісімдесят вісім грн. 00 коп.) без ПДВ, у тому числі:
за рахунок коштів загального фонду: 22516 грн. 00 коп. (Двадцять
дві тисячі п'ятсот шістнадцять грн. 00 коп.) без ПДВ
за рахунок спеціального фонду: 18472 грн. 00 коп. (Вісімнадцять
тисяч чотириста сімдесят дві грн. 00 коп.) без ПДВ
4. Внести зміни до п.4.2. Договору та викласти в наступній
редакції:
Продукція поставляється партіями за адресами Замовника один
раза на тиждень з 08 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв. за наступними
адресами:
Ольшанський заклад дошкільної освіти - Україна, 57113,